
Signature pour l’ensemble des pages Commentaires : 

CORRECTIONS : Lister les corrections par mail obligatoirement, impératif pour tout remplacement de texte.
La signature de ce bon à tirer engage votre responsabilité. C'est pour cela que nous vous conseillons de bien lire et vérifier 
les informations situées sur ce document.

BAT refusé
BAT validé

Client :
FT :

Date :
Quantité :

Dimension :
Dossier :

 POINT VERT QUINTIN
226351

L1325 x H606 mm 

Impression :

Type d’impression :

Support :

Couleur :

Epaisseur :

Coupe :

Perfo Ø :

Oeillet Ø :

Entraxe :

Entraxe bord Haut :

Entraxe bord Bas :

Qte :

Qte :

 RECTO

 NOIR

 3 mm

Remarques :

AGRICULTURE

5 EX

2 EX

2 EX

1 EX

1 EX



ANIMAUX

HABILLEMENT JARDIN

2 EX

3 EX

2 EX

2 EX

2 EX

4 EX

2 EX

2 EX

2 EX

2 EX

4 EX

1 EX

1 EX

1 EX

1 EX

14 EX

4 EX

3 EX

3 EX

3 EX



MAISON

3 EX

1 EX

2 EX

1 EX

1 EX

3 EX

2 EX

1 EX

2 EX

2 EX

2 EX

1 EX

1 EX

1 EX

1 EX




